
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від "09" лютого 2021 року         № 73 

 
 

 

Про затвердження містобудівної  

документації «Детальний план  

території кварталу в межах  

вулиць Героїв України, Генерала  

Жадова та Юрія Коваленка  

м. Кропивницький» 
  

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52      

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 10, 19 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 

розроблення містобудівної документації, затвердженим наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 16 листопада 2011 року № 290, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити містобудівну документацію «Детальний план території 

кварталу в межах вулиць Героїв України, Генерала Жадова та Юрія 

Коваленка м. Кропивницький». 

 

2. Визначити, що «Детальний план території кварталу в межах вулиць 

Героїв України, Генерала Жадова та Юрія Коваленка м. Кропивницький», 

зазначений у пункті 1 цього рішення, є невід’ємною частиною містобудівної 

документації генерального плану міста Кропивницького (Кіровограда), 

затвердженого рішенням міської ради від 12 вересня 2000 року № 627 «Про 

затвердження генерального плану м. Кіровограда». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

                           

 

Міський голова                    Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 
Ігор Царенко  35 83 51 


